
平成２7年2月

入札結果
　落札金額には消費税を含んでいます。

入札日 工事（業務）番号 工事（業務）名 落札金額(円) 落札者名 担当課名

平成27年2月5日 ２６総交第３号 市道グリーンハイツ９号線社会資本整備総合交付金工事 12,852,000 平林建設（有） まちづくり対策課

平成27年2月5日 ２６都防Ａ第７号 下川口郷地区避難道整備工事 3,456,000 野村建設（有） 危機管理課

平成27年2月5日 ２６道維第７号 市道道路維持修繕舗装工事 1,317,600 大旺新洋㈱ まちづくり対策課

平成27年2月12日 ２６都防Ａ倉第１号 下川口浦地区防災倉庫設置工事 702,000 岸本工務店 危機管理課

平成27年2月12日 ２６都防Ａ倉第３号 貝ノ川浦地区防災倉庫設置工事 777,600 谷村工務店 危機管理課

平成27年2月12日 ２６都防Ａ倉第４号 貝ノ川郷地区防災倉庫設置工事 810,000 谷村工務店 危機管理課

平成27年2月12日 ２６都防Ａ倉第７号 長野地区防災倉庫設置工事 831,600 大塚工業 危機管理課

平成27年2月12日 ２６都防Ａ第８号 松尾地区避難道整備工事 1,209,600 竹村建設㈱ 危機管理課

平成27年2月13日 ２６総交第４号 市道布浦１号線（布第２橋）橋梁塗装工事 1,706,400 （有）沖和塗装工業 まちづくり対策課

平成27年2月18日 ２６都防Ａ第９号 松崎地区避難道整備工事 2,678,400 ㈱南国建設 危機管理課

平成27年2月18日 ２６都防Ａ第１０号 緑ヶ丘地区避難道整備工事 950,400 ㈱谷口建設 危機管理課

平成27年2月18日 ２６都防Ａ第１１号 三崎浦地区避難道整備工事 2,181,600 潮建設（有） 危機管理課

平成27年2月18日 ２６都防Ａ第１２号 爪白地区避難道整備工事 4,665,600 仁淀建設（有） 危機管理課

平成27年2月18日 ２６都防Ａ第１３号 歯朶ノ浦地区避難道整備工事 1,382,400 （有）岡田建設 危機管理課

平成27年2月18日 ２６都防Ａ第１４号 貝ノ川地区避難道整備工事 4,968,000 平林建設（有） 危機管理課

平成27年2月18日 ２５繰総公第１号 土佐清水総合公園法面保護工事 12,528,000 平林建設（有） まちづくり対策課

平成27年2月23日 市民文化会館災害復旧工事 4,104,000 （有）ナカムラ 生涯学習課


	2702

